
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), segunda-feira, 11 de Abril de 2022. 3
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Conceição do Castelo

AVISO DE RESULTADO
Pregão Eletrônico (SRP) Nº 0000061/2021

Código CidadES/TCE-ES: 
2022.021E0700001.01.0004
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, 
HIGIENE PESSOAL E MATERIAL DE CONSUMO.
Empresas Vencedoras: ARRUDA COMÉRCIO DE 
PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI ME, no valor total 
de R$ 66.840,00, GABRIELA HUBNER SILVERIO ME, 
no valor total de R$ 92.392,79 e TY BORTHOLIN 
COMERCIAL LTDA, no valor total de R$ 19.181,80.
Valor Global: R$ 178.414,59

Conceição do Castelo, ES, 07 de abril de 2022.
Christiano Spadetto
Prefeito Municipal

Protocolo 831083

HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico (SRP) Nº 0000061/2021

Código CidadES/TCE-ES: 
2022.021E0700001.01.0004
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, 
HIGIENE PESSOAL E MATERIAL DE CONSUMO.
Empresas Vencedoras: ARRUDA COMÉRCIO DE 
PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI ME, no valor total 
de R$ 66.840,00, GABRIELA HUBNER SILVERIO ME, 
no valor total de R$ 92.392,79 e TY BORTHOLIN 
COMERCIAL LTDA, no valor total de R$ 19.181,80.
Valor Global: R$ 178.414,59

Conceição do Castelo, ES, 07 de abril de 2022.
Christiano Spadetto
Prefeito Municipal

Protocolo 831071

Ecoporanga

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 00013/2022
O Município de Ecoporanga/ES, por meio do seu 
Pregoeiro, torna público a todos os interessados 
a realização de licitação por meio do sistema 
eletrônico. O Edital estará disponível no sistema da 
BLL Compras, site: www.bll.org.br, para a licitação 
abaixo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00013/2022
Aquisição de Trator Cortador de Grama. Licitação 
exclusiva para empresas enquadradas no regime da 
lei complementar 123/06 e alterações.
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: às 
08h00min do dia 11/04/2022.
DATA E HORÁRIO ABERTURA DA SESSÃO 
PÚBLICA: as 08h00min do dia 27/04/2022.
Processo: 1478/2022
ID: 2022.025E0700001.01.0011

Lucas Antunes de Sa
Pregoeiro

Protocolo 830929

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00005/2022

HOMOLOGO o resultado final do presente certame.
Objeto: Registro de preços para aquisição de 
equipamentos e materiais para uso diário na atenção 
primária e vigilância em saúde do município de Eco-
poranga-ES.

EMPRESAS VENCEDORAS:
GDC DA SILVA COSTA EIRELI; CNPJ: 
09.721.729/0001-21, LOTES, 01 no valor total: R$ 
5.157,00.
FOCO, CRIAR E INOVAR SOLUÇÕES EMPRESARIAIS 
E CONFECÇÕES EIRELI, CNPJ: 33.468.849/0001-43 
LOTE 02, 03, 06 e 08 no valor total: R$ 35.663,00.
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 
11.373.442/0001-08, LOTE 04, 09 e 12 no valor 
total: R$ 4.910,50.
INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA, 
CNPJ: 04.912.965/0001-01, LOTE 05, 11 e 13 no 
valor total: R$ 17.181,30
Processo: 307/2021.
ID: 2022.025E0700001.01.0008

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 830864

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL 0006/2022
Processo nº. 0244/2022
Objeto: contratação de serviços de telecomunica-
ções para a implementação, operação e manutenção 
de um link de acesso à internet.
Vigência da Ata de Reg. Preços:
De: 28/03/2022 a 28/03/2023
A.R.P.  015/2022. KMM TELECOM LTDA. 
CNPJ 02.180.076/0001-02. VALOR GLOBAL R$ 
(12.624,00)
ID TCEES: 2022.025E0700001.01.0004

-------------------------------------
Elias Dal Col

Prefeito
Protocolo 830801

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO 0008/2022
Processo nº. 101/2022
Objeto: aquisições de equipamentos/materiais de 
tratamento de agua das estações do município de 
Ecoporanga.
Vigência da Ata de Reg. Preços:
De: 05/04/2022 A 05/04/2023
A.R.P.  023/2022. BIDDEN COMERCIAL LTDA. 
CNPJ 36.181.473/0001-80.
VALOR GLOBAL R$ (13.839,00)
ID TCEES: 2022.025E0700001.01.0006

-------------------------------------
Elias Dal Col

Prefeito
Protocolo 830858

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO 0008/2022
Processo nº. 101/2022
Objeto: aquisições de equipamentos/materiais de 
tratamento de agua das estações do município de 
Ecoporanga.
Vigência da Ata de Reg. Preços:
De: 05/04/2022 A 05/04/2023
A.R.P.  024/2022. CALDAS QUÍMICA E 
COMÉRCIO LTDA EPP. CNPJ 01.591.897/0001-38
VALOR GLOBAL R$ (78.072,40)
ID TCEES: 2022.025E0700001.01.0006

-------------------------------------
Elias Dal Col

Prefeito
Protocolo 830869

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 8 de Abril de 2022 às 20:50:52 Código de Autenticação: d289fe63


